PREFEITURA MUNICIPAL DE HONÓRIO SERPA
AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS Nº 01/2022
O Municipio de Honório Serpa  torna público que fará realizar, às 09:00 horas do dia
05 de Abril  do ano de 2022, na Sala de Licitações da Prefeitura Municipal , situada na
Rua Elpido Dos Santos   n° 541  em Honório Serpa  , Paraná, Brasil, TOMADA DE
PREÇOS,  sob regime de empreitada  por  preço  global,  tipo  menor  preço,  da(s)
seguinte(s) obra(s):

Local do objeto Objeto
Quantidade e
unidade de

medida

Prazo de
execução

(dias)
Av. das Flores

esq. Rua Antônio
Menegatti

Continuação da
Praça com

Edificação para Café
1.614,39 m² 210

A Pasta  Técnica  com o  inteiro  teor  do  Edital  e  seus  respectivos  modelos,
adendos  e  anexos,  poderá  ser  examinada  no  endereço  acima  indicado,  no
horário  comercial,  ou  solicitada  através  do  e-mail
licitacaopmhonorioserpa@gmail.com.  Informações  adicionais,  dúvidas  e
pedidos de esclarecimento deverão ser encaminhados à Comissão de Licitação
no endereço ou e-mail acima mencionados – Telefone 0(46)3245-1130.
Honório Serpa - PR , 16 de Março de 2022.
LUCIO DIEGO GUERRA
PRESIDENTE DA CPL